Descriptif douche gonflable individuelle de Rédacteur :

, che g LT
décontamination 2.0 x 2.0 x 2.5 m 18/02/2019

Caractéristiques techniques :
- Longueur extérieure : 2.0 m ;
- Largeur extérieure : 2.0 m ;
- Hauteur extérieure : 2.5 m ;
- @ armature gonflable : 0.3 m ;
- Poids total : 45 kg.
- Raccord de gonflage HAAR (option air comprimé)
- Raccord alimentions et vidange douche, Y2 symétrique Guillemin, Geka, Camlock...
Equipement de douche :
- 5 buses munies de valves réparties sur la couverture de la douche (de 9.51/mm a
151/mm 2 a 5 bars);
- 1 poire de douche munie d’une gichette permettant son ouverture et sa fermeture jet
réglable ;
- Bac de rétention en tissu antidérapant.

5 Buses équipée d’une

vanne
Armature de douche
souple fixée sur la toile de Poire de douche
couverture
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Kit haubanage et réparation

La douche est fournie avec :4 haubans,4 piquets,1 massette,l trousse de réparation (rustines,
colles, toile émeri)

OPTIONS

(non comprise dans I’offre de base)

Option - fenétre transparente + gants :

Fenétre en cristal de 1.50 x 1.50 m muni de 2 manches étanches terminées a leurs extrémités par
des gants.

Option - bassin pédiluve extérieur:

Bassin pédiluve de 1.50 x 1.50 x 0.30 m
Equipement :
- Raccord de gonflage HAAR (option air comprimé)
- Raccord alimentions et vidange douche,
- V2 symétrique Guillemin, Geka, Camlock...
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Exemple (non contractuel d’équipement complet d’un systéme individuelle de

décontamination

Description:

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9

Citerne eau potable

Pompe électrique d‘alimentation

Chauffe eau diesel

Doseur de liquide décontaminant

Douche de décontamination

Bassin de prélavage/pédiluve

Lance de prélavage

Pompe manuelle et accessoires pour prélavage

. Double pompe pour eaux usées pour le bassin et la douche

10. Citerne eau contaminée
11. Sacs pour vetéments contaminés
12. Sacs pour équipements contaminés
e [Eau potable froide
e Eau potable chaude
Eau contenant du liquide déontaminant
Eau contaminée
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